受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年5月7日

發文字號：水保投保字第1081958271號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本分局為辦理「108年度水土保持局南投分局教育宣導計畫」

教師研習營案，敬請貴處協助事項，詳如說明，請查照。

說明：旨揭研習案業已開課完成，研習代碼為2628462。原上課地

點「泰雅渡假村」因故更改為「北港溪沙八渡假村」，地址:

南投縣國姓鄉北港村北原路34-5號。請貴處協助更改公告內

容並宣導各國小老師上全國教師在職進修網報名。

正本：彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

副本：本分局保育推廣課

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院農業委員會水土保持局南投分局 函

地址：54062 南投市復興路350號

承辦人：吳博軒

電話：049-223-1169

電子信箱：WBS@mail.swcb.gov.tw